
PATVIRTINTA 

Giedraičių Antano Jaroševičiaus  

gimnazijos direktoriaus 

2024 m. rugsėjo 13 d. 

įsakymu Nr. V-44 

 

MOLĖTŲ R. GIEDRAIČIŲ ANTANO JAROŠEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

RYTINIAI MARŠRUTAI 

 

Maršrutas Nr. 1. 

Dubingiai-Murališkis-Kreiviškiai-Kliukai-Smailiai-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas WV, vairuotojas Kęstutis Klimas 

Iš Dubingių išvyksta 6.45 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Dubingiai 7 6.45 

Murališkis 3 7.00 

Kreiviškiai 1 7.02 

Kliukai 2 7.10 

Smailiai 5 7.15 

Giedraičiai  7.25 

 IŠ VISO 18 mokinių. Maršruto ilgis 35 

km. 

 

 

Maršrutas Nr. 2. 

Giedraičiai-Šiaudžių k.-Bekupė 1-Marguoliai-Baskai-Dūdėnai-Bekupė 2-Bekupės dvaras-

Giedraičiai  

Mokyklinis autobusas Mescedes-Benz, vairuotojas Valdas Kimbartas 

Iš Giedraičių išvyksta 6.35 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Šiaudžių k. 2 6.45 

Bekupė 1 1 6.50 

Marguoliai 2 6.55 

Baskai 2 7.00 

Žvangučiai 1 7.02 

Dūdėnai 1 7.04 

Bekupė 2 4 7.08 

Bekupės dvaras 3 7.12 

Giedraičiai  7.19 

 IŠ VISO 16 mokinių. Maršruto 

ilgis 25 km. 

 

 

 

  



Maršrutas Nr. 3. 

Paprūdės k.-Joniškis-Graužiniai-Bendžiukai-Savidėnai-Gačkiškiai-Orališkis-Liudgarda-

Turliškės-Dubingiai-Miežonys-Kupriškiai-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas WV, vairuotojas Audronis Masevičius 

Iš Joniškio išvyksta 6.30 

 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Paprūdės k. 2 6.40 

Joniškis 1 6.45 

Graužiniai 2 6.55 

Bendžiukai 1 7.00 

Savidėnai 1 7.08 

Gačkiškiai 3 7.10 

Orališkis 2 7.18 

Liudgarda 1 7.23 

Turliškės 1 7.25 

Dubingiai 3 7.30 

Miežonys 1 7.37 

Kupriškiai 2 7.38 

Giedraičiai  7.44 

 IŠ VISO 19 mokinių. Maršruto ilgis 

38 km. 

 

 

Maršrutas Nr. 4.  

Giedraičiai- Kraujaleidžiai-Miškiniai-Ridvoniškiai- Šaltupys-Giedraičiai 

Automobilis MAN E-TGE arba Opel Movano, vairuotojas Danius Malinauskas  

Iš Giedraičių išvyksta 6.50 val. 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Kraujaleidžiai  2 6.55 

Miškiniai 2 6.59 

Ridvoniškiai 3 7.04 

Šaltupys 2 7.06 

Giedraičiai  7.10 

 IŠ VISO 10 mokinių. Maršruto ilgis 

10 km.  

 

 

 

Maršrutas Nr. 5. 

Giedraičiai-Drąsiai-Dirmeitai-Laumikoniai-Dubingiai-Zdoniškiai-Giedraičiai 

Automobilis MAN E-TGE arba Opel Movano, vairuotojas Danius Malinauskas 

Iš Giedraičių išvyksta 7.11 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Drąsiai 2 7.22 

Dirmeitai 1 7.32 

Laumikoniai 3 7.37 

Dubingiai 9 7.41 

Zdoniškiai 1 7.50 

Giedraičiai  7.56 

 IŠ VISO 16 mokinių. Maršruto ilgis – 

35 km.  

 



 

Maršrutas Nr. 6 

Giedraičiai-Juodiškiai-Trapeliai-Magūnai-Juodiškiai-Giedraičiai  

Mokyklinis autobusas Mescedes-Benz, vairuotojas Valdas Kimbartas 

Iš Giedraičių išvyksta 7.20 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Juodiškiai 4 7.26 

Trapeliai 6 7.32 

Magūnai 2 7.40 

Juodiškiai 5 7.43 

Giedraičiai  7.50 

 IŠ VISO 17 mokinių. Maršruto ilgis 

25 km.  

 

 

Maršrutas Nr. 7 

Giedraičiai-Zanėnai-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas WV, vairuotojas Kęstutis Klimas 

Iš Giedraičių išvyksta 7.25 val. 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Zanėnai 2 7.30 

Giedraičiai  7.35 

 IŠ VISO 2 mokiniai. Maršruto ilgis 10 

km.  

 

 

 

Maršrutas Nr. 8 

Giedraičiai-Juodiškiai-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas WV, vairuotojas Kęstutis Klimas 

Iš Giedraičių išvyksta 7.36 val. 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Juodiškiai 7 7.42 

Giedraičiai  7.50 

 IŠ VISO 7 mokiniai. Maršruto ilgis 10 

km.  

 

 

 

POPIETINIAI MARŠRUTAI 

 

Maršrutas Nr. 9 

Giedraičiai-Juodiškiai-Mickonys-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas MAN E-TGE arba Mescedes-Benz, vairuotojas Valdas Kimbartas 

Iš Giedraičių išvyksta 14.05 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Juodiškiai 5 14.12 

Mickonys 1 14.15 

Giedraičiai  14.24 

 IŠ VISO 6 mokiniai. Maršruto ilgis 

16 km.  

 

 

 



 

Maršrutas Nr. 10  

Giedraičiai-Zdoniškiai-Miežonys-Dubingiai-Liudgarda-Kliukai-Smailiai-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas VW, vairuotojas Kęstutis Klimas 

Iš Giedraičių išvyksta 13.45 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Zdoniškiai 1 13.48 

Miežonys 1 13.52 

Dubingiai  7 14.00 

Liudgarda 1 14.05 

Kliukai 2 14.26 

Smailiai 4 14.28 

Giedraičiai  14.35 

 IŠ VISO 16 mokinių. Maršruto ilgis 

42 km.  

 

 

 

Maršrutas Nr. 11 

Giedraičiai-Zanėnai-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas MAN E-TGE arba Mescedes-Benz, vairuotojas Valdas Kimbartas 

Iš Giedraičių išvyksta 14.37 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Zanėnai 2 14.42 

Giedraičiai  14.47 

 IŠ VISO 2 mokiniai. Maršruto ilgis 

10 km.  

 

 

 

Maršrutas Nr. 12 

Giedraičiai-Bekupės dvaras-Bekupė1-Žvangučiai-Baskai-Dūdėnai-Šiupieniai-Marguoliai-

Pusnė-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas Mescedes-Benz, vairuotojas Valdas Kimbartas. 

Iš Giedraičių išvyksta 14.50 

Sustojimas Mokinių skaičius Išleidimo laikas 

Šiaudžių k. 2 14.59 

Bekupės dvaras 3 15.05 

Bekupė 1 4 15.02 

Žvangučiai 1 15.07 

Baskai 2 15.09 

Dūdėnai 1 15.13 

Šiupieniai 2 15.17 

Marguoliai 2 15.20 

Pusnė 2 15.25 

Giedraičiai  15.35 

 IŠ VISO 19 mokinių. Maršruto ilgis 

33 km.. 

 

 

 

 



 

Maršrutas Nr. 13 

Giedraičiai-Kraujaleidžiai-Miškiniai-Ridvoniškiai-Šaltupiai-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas VW, vairuotojas Kęstutis Klimas 

Iš Giedraičių išvyksta 14.36 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Kraujaleidžiai 2 14.40 

Miškiniai 2 14.43 

Ridvoniškiai 4 14.45 

Šaltupiai 2 14.48 

Giedraičiai  15.00 

 IŠ VISO 10 mokinių. Maršruto ilgis 

10 km.. 

 

 

 

Maršrutas Nr. 14 

Giedraičiai-Juodiškiai-Magūnai-Mickonys-Trapeliai-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas Mescedes-Benz, vairuotojas Valdas Kimbartas 

Iš Giedraičių išvyksta 15.33 

Sustojimas Mokinių skaičius Išlipimo laikas 

Juodiškiai 8 15.39 

Magūnai 2 15.42 

Mickonys 3 15.47 

Trapeliai 5 16.03 

Giedraičiai  16.15 

 IŠ VISO 18 mokinių. Maršruto 

ilgis 23 km.  

 

 

 

Maršrutas Nr. 15 

Giedraičiai- Kupriškiai-Drąsiai-Dirmeitai-Laumikoniai-Dubingiai-Murališkiai-Kreiviškiai-

Smailiai-Dubingiai 

Mokyklinis autobusas VW, vairuotojas Kęstutis Klimas 

Iš Giedraičių išvyksta 14.55 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Kupriškiai 1 15.00 

Drąsiai 2 15.05 

Dirmeitai 1 15.15 

Laumikoniai 3 15.20 

Dubingiai 5 15.24 

Murališkiai 3 15.35 

Kreiviškiai 1 16.03 

Smailiai 1 16.10 

Dubingiai  16.30 

 IŠ VISO 17 mokinių Maršruto ilgis 

58 km.  

 

 

 

 

 



Maršrutas Nr. 16. 

Giedraičiai-Dubingiai-Turliškės-Orališkis-Savidėnai-Gačkiškiai-Bendžiukai-Graužiniai-

Joniškis 

Mokyklinis autobusas MB, vairuotojas Audronis Masevičius 

Iš Giedraičių išvyksta 15.20 

 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Dubingiai 5 15.35 

Turliškės 1 15.40 

Orališkis 2 15.50 

Savidėnai 1 16.00 

Gačkiškiai 3 16.02 

Bendžiukai 1 16.10 

Graužiniai 2 16.15 

Joniškis 1 16.20 

Paprūdės k. 2 16.35 

Jodenėnai  16.40 

 IŠ VISO 18 mokinių. Maršruto ilgis 41 

km. 

 

 

 

  



 

JONIŠKIO SKYRIUS RYTINIAI MARŠRUTAI 

 

Maršrutas Nr. 17. Giedraičiai-Turliškės-Miežonys-Zabalina-Joniškis 

Mokyklinis autobusas MB Sprinter, vairuotojas Audronius Masevičius 

Iš Giedraičių išvyksta 7.45 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Turliškės 1 8.00 

Raubiškių k. 2 8.10 

Trandiškių k 2 8.17 

Zabalina 1 8.35 

Joniškis  8.40 

 IŠ VISO 6 mokiniai. Maršruto ilgis 56 

km. 

 

 

 

Maršrutas Nr. 18. Joniškis-Ūta-Žaugėdai-Paprūdė-Mažuliai-Arnionys I-Joniškis 

Mokyklinis autobusas MB Sprinter 131, vairuotojas Rimantas Žvikevičius 

Iš Joniškio išvyksta 7.50 

 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Ūta 2 8.00 

Žaugėdai 1 8.10 

Paprūdė 2 8.20 

Mažuliai 1 8.30 

Arnionys I 2 8.50 

Joniškis  9.58 

 IŠ VISO 8 mokinių. Maršruto ilgis 

39 km.  

 

 

 

Vairuotojas Rimantas Žvikevičius 

  



 

JONIŠKIO SKYRIUS POPIETINIAI MARŠRUTAI 

 

Maršrutas Nr. 19. Joniškis-Zabalina-Paažuoliai-Miežonys-Turliškės-Giedraičiai 

Mokyklinis autobusas MB Sprinter, vairuotojas Audronius Masevičius 

Iš Joniškio išvyksta 14.35 

 

Sustojimas Mokinių skaičius Išvykimo laikas 

Zabalina 1 14.39 

Paažuoliai 2 14.50 

Miežonys 2 14.58 

Turliškės 1 15.15 

Giedraičiai  15.30 

 IŠ VISO 6 mokiniai. Maršruto 

ilgis 52 km. 

 

 

Vairuotojas  Audronius Masevičius 

 

Maršrutas Nr. 20. Joniškis-Ūta-Joniškis 

Mokyklinis autobusas MB Sprinter 131, vairuotojas Rimantas Žvikevičius 

Iš Joniškio išvyksta 15.30 

 

Sustojimas Mokinio pavardė, vardas Išvykimo laikas 

Ūta 2 15.42 

Joniškis  15.54 

 IŠ VISO 2 mokiniai. Maršruto ilgis 

17 km. 

 

 

Maršrutas Nr. 21. Joniškis-Paprūdė-Rapėjai-Mažuliai-Arnionys I-Joniškis 

Mokyklinis autobusas MB Sprinter 131, vairuotojas Rimantas Žvikevičius 

Iš Joniškio išvyksta 16.00 

 

Sustojimas Mokinio pavardė, vardas Išvykimo laikas 

Žaugėdai 1 16.05 

Paprūdė 2 16.12 

Mažuliai 1 16.24 

Arnionys I 2 16.40 

Joniškis  16.50 

 IŠ VISO 6 mokiniai. Maršruto 

ilgis 30 km. 

 

 

 

Vairuotojas Rimantas Žvikevičius 

 

Ūkio dalies vedėjas Danius Malinauskas 


